Москва ИНН/КПП 7743088946/772101001 

СЧЁТ № 82-1/2026            от 18.11.2025 

Плательщик:  ООО "ГК ПРИС" 

ИНН 7709449328 

Наименование услуг Кол-во Цена Сумма 

Членский взнос за 1 квартал 2026 года 1 22470-00 22470-00 

Итого:   22470-00 

ИТОГО к оплате: 

Двадцать две тысячи четыреста семьдесят рублей 00 копеек 

НДС не облагается. 

Директор 

Союза «РОДОС-ПРОЕКТИРОВАНИЕ» 

С.Х. Хайбуллин